
TARIFFE SERVIZI SCOLASTICI – TRASPORTO E PRESCUOLA 
 
TARIFFE TRASPORTO SCOLASTICO 
 

FASCE REDDITO I.S.E.E. 
 

RIDUZIONE 
% 
su €.120,00 

Quota annua per il 1° figlio 
 

Quota annua per il 2° figlio e 
successivi ridotta del 
30% 

fino ad € 2.000,00 70% 
 

36,00 25,20 

da € 2.001,00 ad € 3.500,00 40% 
 

72,00 50,40 

da € 3.501,00 a € 5.000,00 30% 
 

84,00 58,80 

da € 5.001,00 ad € 6.000,00 15% 
 

102,00 71,40 

da €. 6.001,00 ad €. 8.000,00 7% 111,60 
 

78,10 

oltre € 8.001,00   
 

120,00 84,00 
 
NON E’ PREVISTO IL TASPORTO DI ALUNNI NON RESIDENTI  NEL COMUNE DI ROCCA 
CANAVESE. 
 
Al fine di usufruire delle tariffe agevolate deve essere presentata al Comune la dichiarazione sostitutiva unica 
valevole per la richiesta di prestazioni sociali agevolate (I.S.E.E.). Per il rilascio della predetta certificazione 
(a titolo gratuiti) è necessario rivolgersi ad un centro di assistenza fiscale (C.A.A.F.) o alle sedi I.N.P.S. Tale 
certificazione dovrà essere presentata agli uffici comunali, per ottenere la riduzione tariffaria.  
Per i redditi del nucleo famigliare inferiori a €. 1.549,37 annue è consentita l’esenzione del pagamento del 
servizio (in tal caso dovrà essere esibito il mod.730-740-101….) 
 
TARIFFE PER SERVIZIO PRESCUOLA 
 
Per i fruitori del servizio trasporto il prescuola è gratuito. 
Per tutti gli altri fruitori non è prevista alcuna riduzione…..costo annuo €. 30,00 
 
 
Il pagamento dovrà essere effettuato entro il 31.10.2020 mediante versamento sul C/C postale n. 30803100 
intestato al Comune di Rocca Canavese, o presso la Tesoreria Comunale  - UNICREDIT BANCA – sportello 
di Barbania o mediate bonifico sul conto IBAN IT 20 X 02008 30070 000000510135. 
La ricevuta del versamento dovrà essere esibita  tempestivamente agli uffici comunali. 
 


